Relazione  illustrativa  degli  amministratori,  prima  di  aprire  la 
discussione.
La proposta è la seguente.
“L’Assemblea  speciale  degli  azionisti  di  risparmio  di  Borgosesia  
S.p.A., ed esaminata la relazione illustrativa degli Amministratori,

delibera
1)  di  convertire  tutte  le  n.  862.691  
(ottocentosessantaduemilaseicentonovantuno)  azioni  di  risparmio  
esistenti  in  n.  2.588.073 
(duemilionicinquecentoottantottomilasettantatrè) azioni ordinarie della  
Società,  in ragione di  un rapporto di  conversione pari  a  n.  3 (tre)  
azioni  ordinarie  ogni  n.  1  (uno)  azione  risparmio,  e  pertanto  di  
emettere,  a  servizio  della  conversione,  n.  2.588.073  
(duemilionicinquecentoottantottomilasettantatrè)  azioni  ordinarie,  
senza  indicazione  del  valore  nominale  (in  parte  derivanti  dalla  
conversione delle  azioni  di  risparmio  esistenti  e  in  parte  di  nuova  
emissione),  da  assegnare  in  conversione  delle  azioni  di  risparmio